
 

 
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 2324
 

Dodatek č.3

ke SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

společnost: Domov PETRA Mačkov, Blatná, Mačkov 79

sídlo: Mačkov 79, 388 01 Blatná

IČO: 70871779

DIČ: CZ70871779

bankovní spojení: _

číslo účtu:

jednající prostřednictvím: Vlasty Marouškové, ředitelky

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: PROTOM Strakonice, s.r.o.

sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice

IČO: 43841252

DIČ: CZ43841252

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 711

číslo účtu:

bankovní spojení:

 

jednající prostřednictvím: Miroslav Procházka - jednatel

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

Tímto Dodatkem Č. 3 se doplňují a mění Články a body Smlouvy o dílo, Dodatku č.1 a Dodatku č.2: „Přestavba

budovy školy v Blatné na chráněné bydlení“.

IV.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který je nedílnou součástí

a Přílohou Č. 1 smlouvy, oceněného soupisu prací Dodatku č.1, který je nedílnou součástí a Přílohou č.1

Dodatku č. 1, oceněného soupisu prací Dodatku č.2, který je nedílnou součástí a Přílohou Dodatku č.2,

Změnových listů ZL Č.1-38 a ze kterých vyplývá, že se zaručuje jejich úplnost a považují se mezi smluvními

stranami za závazné.

 

 



SMLOUVA o DÍLO

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II smlouvy, Dodatku č.1, Dodatku Č.2 a Dodatku č. 3

uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

 

 

 

 

 

 

 

 

Celková cena dle Smlouvy o dílo bez DPH: 15 899 120,00

Dodatek č.1 bez DPH 0,00

Dodatek č.2 bez DPH 703 467,83

Dodatek č.3 bez DPH 0,00

Celková cena bez DPH 16 602 587,83

DPH z celkové ceny:

Celková cena včetně DPH: 19 092 976,00  
 

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 19.3.2021, jejíž přílohou je

oceněný soupis prací s výkazem výměr, oceněného soupisu prací Dodatku Č.1 ze dne 2.6.2022, který je

přílohou Dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo a oceněného soupisu prací Dodatku č.2 ze dne 9.8.2022, který je

přílohou Dodatku Č.2 ke smlouvě o dílo a změnových listů ZL č.1-38.

V.

Platební podmínky

5. Z konečné faktury je stanoveno zádržné 120.000 Kč, které bude uvolněno po odstranění poslední vady

z předávacího protokolu.

VI.

Doba provádění díla

1. Termín zahájení realizace stavby je stanoven do 5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak.

Termín pro dokončení stavby: do 31.10.2022.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, Dodatku Č.1 a Dodatku Č.2 tímto Dodatkem č.3 nedotčené zůstávají

v platnosti.

V Mačkově, dne Ve Strakonicích, dne:

Objednatel: Zhotovitel: D‘ ‘t’l „ d I

. igi a ne po epsa

V1 Digitálně podepsal Ma rtl n Martin Procházka

aSta Vlasta Maroušková P h ’ k Datum: 2022.1 1 .11

Maroušková Datum:2022.'ll.l1 rOC az a 13:34:15+01‘00‘

13:40:04 +01 '00'

ylasta Maroušková

Reditelka Martin Procházka - jednatel

 

Stránka 2 z 2


